
 

 

 

UCHWAŁA NR 353/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się panu Markowi Jankowskiemu, kandydatowi wyłonionemu w drodze 

konkursu, stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Policach, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepisy art. 63 ust. 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) stanowią odpowiednio m.in., że:  

1) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 

placówkę; 

2) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu, 

przy czym kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora; 

3) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych, przy czym  

w uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak 

nie krótszy niż 1 rok szkolny; 

4) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zadania i kompetencje organu prowadzącego określone m.in. w art. 63 ust. 1 wykonuje 

zarząd powiatu. 

 

Uchwałą Nr 178/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach postanowił 

ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Policach.  

 

Z kolei uchwałą Nr 189/2019 z dnia 30 września 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach 

powierzył pani Wiesławie Brzynckiej, Wicedyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach, pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Policach, na okres od dnia 1 października 2019 r. do czasu 

powierzenia stanowiska Dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak  

nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2020 r. Natomiast uchwałą Nr 331/2020 z dnia 7 maja 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Policach, działając na podstawie m.in. § 11h ust. 1a pkt 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. 

zm.), przedłużył powierzenie pani Wiesławie Brzynckiej, Wicedyrektorowi Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach, pełnienie obowiązków Dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach na okres do 31 sierpnia 

2020 r. 

 

Z uwagi na konieczność zapewnienia właściwych warunków funkcjonowania Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach niezbędnym było ogłoszenie konkursu 

na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach,  

które zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego, a także  

w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Szczecinie, w dniu 14 maja 

2020 r.  

 

Termin składania ofert na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach upłynął w dniu 28 maja 2020 r.  

 

Z kolei uchwałą Nr 346/2020 z dnia 29 maja 2020 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał 

komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko 



 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach. Posiedzenie 

komisji konkursowej odbyło się w dniu 16 czerwca 2020 r. Pismem z dnia 16 czerwca 2020 r. 

przewodnicząca komisji konkursowej przekazała Zarządowi Powiatu w Policach 

dokumentację postępowania konkursowego. Z przedstawionej dokumentacji wynika, że 

w przedmiotowym postępowaniu konkursowym wyłoniono kandydata na stanowisko 

dyrektora ww. placówki w osobie pani Marka Jankowskiego. 

 

Natomiast uchwałą Nr 352/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. Zarząd Powiatu w Policach 

zatwierdził konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


